
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00 

Rua 2 de  março,  460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122 
Guapirama - Parana  

DECRETO N° 2330/2022 

SÚMULA: Nomeia Servidor Público do Município de 
Guapirama e cla outras providências. 

0 Prefeito Municipal de Guapirama, no uso das atribuições legais, nos 
termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, e de acordo 
com a Lei Municipal n°270/2011,  Art.  112 §1°. 

DECRETA  

Art.  1° - Fica nomeado PAULO CESAR CABRAL, brasileiro, residente 
e domiciliado em Guapirama, Estado do  Parana,  portador da Cédula de 
Identidade RG n°5.958.913-O, inscrito no CPF/MF soba n°650.335.159-34, ao 
cargo comissionado de CHEFE DE 5E01/40 DE CONVENIOS, a partir de 01 de 
fevereiro de 2022.  

Art.  2° - Revogadas as disposições contrarias, este decreto  tern  efeitos 
a partir da sua assinatura. 

Edifício da Prefeitura de Guapirama, Estado do  Parana,  01 de fevereiro 
de 2022. 

EDUI GO CALVES  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

